
Alghero 28 03 21 MX1_MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 26 BERTUZZI N. 24:29.792
Tempo gara

1 1:24.484 12:54:05.507

2 1:33.850 12:55:39.357

3 1:33.940 12:57:13.297

4 1:34.977 12:58:48.274

5 1:38.422 13:00:26.696

6 1:40.720 13:02:07.416

7 1:37.224 13:03:44.640

8 1:40.622 13:05:25.262

9 1:39.565 13:07:04.827

10 1:41.389 13:08:46.216

11 1:38.864 13:10:25.080

12 1:40.824 13:12:05.904

13 1:39.472 13:13:45.376

14 1:41.159 13:15:26.535

15 1:44.280 13:17:10.815

 Po. 2 - # 8 SPANO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.613 12:54:23.636

2 1:40.407 12:56:04.043

3 1:42.093 12:57:46.136

4 1:41.657 12:59:27.793

5 1:42.527 13:01:10.320

6 1:43.749 13:02:54.069

7 1:46.609 13:04:40.678

8 1:43.857 13:06:24.535

9 1:45.927 13:08:10.462

10 1:47.703 13:09:58.165

11 1:47.758 13:11:45.923

12 1:48.218 13:13:34.141

13 1:48.662 13:15:22.803

14 1:51.361 13:17:14.164

 Po. 3 - # 119 MASSA C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.208 12:54:16.231

2 1:44.689 12:56:00.920

3 1:42.666 12:57:43.586

4 1:42.332 12:59:25.918

5 1:43.827 13:01:09.745

6 1:43.930 13:02:53.675

7 1:49.545 13:04:43.220

8 1:49.797 13:06:33.017

9 1:48.845 13:08:22.900

10 1:45.384 13:10:08.284

11 1:48.660 13:11:56.944

12 1:52.831 13:13:49.775

13 1:56.574 13:15:46.349

14 1:51.280 13:17:37.629

 Po. 4 - # 113 SOTGIU M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.071 12:54:29.094

2 1:47.852 12:56:16.946

3 1:46.138 12:58:03.084

4 1:48.612 12:59:51.696

5 1:48.852 13:01:40.548

6 1:48.705 13:03:29.253

7 1:48.735 13:05:17.988

8 1:49.656 13:07:07.644

9 1:50.105 13:08:57.749

10 1:49.608 13:10:47.357

11 1:51.765 13:12:39.122

12 1:49.327 13:14:28.449

13 1:50.572 13:16:19.021

14 1:54.725 13:18:13.746

 Po. 5 - # 224 MULAS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.426 12:54:20.449

2 1:43.131 12:56:03.580

3 1:42.880 12:57:46.460

4 1:47.490 12:59:33.950

5 1:55.430 13:01:29.380

6 1:49.032 13:03:18.412

7 1:51.452 13:05:09.864

8 1:50.878 13:07:00.742

9 1:55.045 13:08:55.787

10 1:50.457 13:10:46.244

11 1:52.509 13:12:38.753

12 1:51.354 13:14:30.107

13 1:54.558 13:16:24.665

14 1:55.264 13:18:19.929

 Po. 6 - # 101 ASOLE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.614 12:54:23.637

2 1:48.266 12:56:11.903

3 1:45.864 12:57:57.767

4 1:47.875 12:59:45.642

5 1:52.780 13:01:38.422

6 1:48.741 13:03:27.163

7 1:49.772 13:05:16.935

8 1:50.574 13:07:07.509

9 1:53.527 13:09:01.036

10 1:52.604 13:10:53.640

11 1:54.278 13:12:47.918

12 1:53.468 13:14:41.386

13 1:49.477 13:16:30.863

14 1:51.024 13:18:21.887

 Po. 7 - # 23 SERRA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.950 12:54:31.973

2 1:51.080 12:56:23.053

3 1:46.317 12:58:09.370

4 1:47.011 12:59:56.381

5 1:48.598 13:01:44.979

6 1:48.104 13:03:33.083

7 1:49.183 13:05:22.266

8 2:00.009 13:07:22.275

9 1:51.210 13:09:13.485

10 1:50.760 13:11:04.245

11 1:50.579 13:12:54.824

12 1:50.684 13:14:45.508

13 1:48.359 13:16:33.867

14 1:48.742 13:18:22.609

 Po. 8 - # 114 MUSCAS L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.307 12:54:25.330

2 1:47.419 12:56:12.749

3 1:56.893 12:58:09.642

4 1:47.809 12:59:57.451

5 1:51.552 13:01:49.003

6 1:48.263 13:03:37.266

7 1:49.570 13:05:26.836

8 1:49.996 13:07:16.832

9 1:51.277 13:09:08.109

10 1:59.123 13:11:07.232

11 1:55.661 13:13:02.893

12 1:52.686 13:14:55.579

13 2:04.316 13:16:59.895

14 1:56.441 13:18:56.336

 Po. 9 - # 77 PIRISI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.157 12:54:28.180

2 1:45.762 12:56:13.942

3 1:47.663 12:58:01.605

4 1:48.255 12:59:49.860

5 1:51.996 13:01:41.856

6 1:52.175 13:03:34.031

7 1:54.466 13:05:28.497

8 1:49.942 13:07:18.439

9 1:50.676 13:09:09.115

10 1:53.944 13:11:03.059

11 2:08.099 13:13:11.158

12 1:58.668 13:15:09.826

13 1:56.120 13:17:05.946

14 1:54.115 13:19:00.061

Fastest lap: 1:33.850 

1/3Alghero, domenica 28 marzo 2021© MGMTiming



Alghero 28 03 21 MX1_MX2 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 129 PETRETTO L. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:46.462 12:54:27.485

2 1:47.829 12:56:15.314

3 1:48.390 12:58:03.704

4 1:49.980 12:59:53.684

5 2:14.890 13:02:08.574

6 1:52.052 13:04:00.626

7 1:54.446 13:05:55.072

8 1:51.443 13:07:46.515

9 1:52.614 13:09:39.129

10 1:52.246 13:11:31.375

11 1:54.636 13:13:26.011

12 1:54.900 13:15:20.911

13 1:54.504 13:17:15.415

 Po. 11 - # 141 PINNA A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.854 12:54:35.877

2 1:51.732 12:56:27.609

3 1:55.398 12:58:23.007

4 1:50.058 13:00:13.065

5 1:52.439 13:02:05.504

6 1:54.208 13:03:59.712

7 1:53.942 13:05:53.654

8 1:54.085 13:07:47.739

9 1:57.729 13:09:45.468

10 1:53.905 13:11:39.373

11 1:55.939 13:13:35.312

12 1:54.916 13:15:30.228

13 1:55.683 13:17:25.911

 Po. 12 - # 14 GUDDELMONI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:03.239 12:54:44.262

2 1:48.592 12:56:32.854

3 1:51.462 12:58:24.316

4 2:01.641 13:00:25.957

5 1:51.996 13:02:17.953

6 1:52.954 13:04:10.907

7 1:54.589 13:06:05.496

8 1:51.871 13:07:57.367

9 1:53.714 13:09:51.081

10 1:54.284 13:11:45.365

11 1:54.165 13:13:39.530

12 1:55.461 13:15:34.991

13 1:53.480 13:17:28.471

 Po. 13 - # 106 PIEMONTE M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:40.118 12:54:21.141

2 1:47.974 12:56:09.115

3 1:50.429 12:57:59.544

4 1:52.647 12:59:52.191

5 2:00.166 13:01:52.357

6 1:57.428 13:03:49.785

7 1:55.081 13:05:44.866

8 1:57.501 13:07:42.367

9 1:55.827 13:09:38.194

10 1:57.785 13:11:35.979

11 1:56.791 13:13:32.770

12 1:59.042 13:15:31.812

13 1:57.390 13:17:29.202

 Po. 14 - # 42 CAVADA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:49.844 12:54:30.867

2 2:00.209 12:56:31.076

3 1:55.161 12:58:26.237

4 1:55.501 13:00:21.738

5 1:54.196 13:02:15.934

6 2:11.197 13:04:27.131

7 1:56.148 13:06:23.279

8 1:59.616 13:08:22.895

9 1:51.758 13:10:14.653

10 1:54.035 13:12:08.688

11 1:51.520 13:14:00.208

12 1:59.182 13:15:59.390

13 1:53.770 13:17:53.160

 Po. 15 - # 87 ATZORI N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.033 12:54:29.056

2 1:53.753 12:56:22.809

3 1:55.415 12:58:18.224

4 1:57.575 13:00:15.799

5 1:55.688 13:02:11.487

6 1:57.842 13:04:09.329

7 1:58.028 13:06:07.357

8 1:56.450 13:08:03.807

9 1:57.610 13:10:01.417

10 1:57.225 13:11:58.642

11 2:00.405 13:13:59.047

12 1:57.782 13:15:56.829

13 2:03.625 13:18:00.454

 Po. 16 - # 187 PRUNEDDU S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:51.583 12:54:32.606

2 1:54.605 12:56:27.211

3 1:55.113 12:58:22.324

4 1:54.113 13:00:16.437

5 1:57.699 13:02:14.136

6 1:54.660 13:04:08.796

7 1:52.327 13:06:01.123

8 1:57.268 13:07:58.391

9 1:58.188 13:09:56.579

10 2:00.799 13:11:57.378

11 2:03.728 13:14:01.106

12 2:01.430 13:16:02.536

13 2:02.087 13:18:04.623

 Po. 17 - # 309 MONACO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:43.199 12:54:24.222

2 1:47.230 12:56:11.452

3 1:49.185 12:58:00.637

4 1:52.250 12:59:52.887

5 1:53.840 13:01:46.727

6 2:13.552 13:04:00.279

7 2:08.176 13:06:08.455

8 2:00.537 13:08:08.992

9 2:03.627 13:10:12.619

10 1:58.469 13:12:11.088

11 2:01.283 13:14:12.371

12 1:59.648 13:16:12.019

13 1:56.374 13:18:08.393

 Po. 18 - # 86 MASALA R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.879 12:54:29.902

2 2:11.873 12:56:41.775

3 1:53.373 12:58:35.148

4 1:57.338 13:00:32.486

5 1:55.130 13:02:27.616

6 1:56.299 13:04:23.915

7 1:57.168 13:06:21.083

8 2:02.468 13:08:23.551

9 1:59.245 13:10:22.796

10 1:56.048 13:12:18.844

11 1:58.927 13:14:17.771

12 1:55.864 13:16:13.635

13 1:55.113 13:18:08.748

 Po. 19 - # 258 SERPI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:55.463 12:54:36.486

2 1:52.570 12:56:29.056

3 1:56.018 12:58:25.074

4 1:53.233 13:00:18.307

5 1:55.539 13:02:13.846

6 1:57.878 13:04:11.724

7 1:58.721 13:06:10.445

8 2:02.253 13:08:12.698

9 1:59.462 13:10:12.160

10 1:59.209 13:12:11.369

11 2:01.520 13:14:12.889

12 1:59.432 13:16:12.321

13 1:57.669 13:18:09.990

Fastest lap: 1:33.850 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 20 - # 9 MONACO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:50.161 12:54:31.184

2 1:55.760 12:56:26.944

3 1:57.343 12:58:24.287

4 1:59.712 13:00:23.999

5 1:58.662 13:02:22.661

6 1:58.365 13:04:21.026

7 2:00.965 13:06:21.991

8 2:00.334 13:08:22.325

9 2:00.843 13:10:23.168

10 2:03.373 13:12:26.541

11 2:02.616 13:14:29.157

12 2:05.274 13:16:34.431

13 2:07.382 13:18:41.813

 Po. 21 - # 710 SERPI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:08.326 12:54:49.349

2 1:59.567 12:56:48.916

3 1:57.503 12:58:46.419

4 2:00.340 13:00:46.759

5 1:57.974 13:02:44.733

6 1:58.051 13:04:42.784

7 1:58.110 13:06:40.894

8 2:03.047 13:08:43.941

9 1:59.514 13:10:43.455

10 2:00.754 13:12:44.209

11 2:02.024 13:14:46.233

12 2:01.335 13:16:47.568

13 2:02.177 13:18:49.745

 Po. 22 - # 916 SAILIS D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.122 12:54:45.145

2 2:04.920 12:56:50.065

3 1:57.624 12:58:47.689

4 1:59.959 13:00:47.648

5 1:58.680 13:02:46.328

6 1:59.327 13:04:45.655

7 2:00.576 13:06:46.231

8 2:00.792 13:08:47.023

9 1:58.238 13:10:45.261

10 2:13.915 13:12:59.176

11 2:00.918 13:15:00.094

12 2:03.148 13:17:03.242

13 2:02.653 13:19:05.895

 Po. 23 - # 711 SOLINAS A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:07.111 12:54:48.134

2 2:01.061 12:56:49.195

3 1:59.555 12:58:48.750

4 2:02.421 13:00:51.171

5 2:00.070 13:02:51.241

6 2:01.877 13:04:53.118

7 2:03.218 13:06:56.336

8 2:06.061 13:09:02.397

9 2:02.966 13:11:05.363

10 2:04.894 13:13:10.257

11 2:03.093 13:15:13.350

12 2:04.311 13:17:17.661

 Po. 24 - # 221 BELLAVIA M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:07.356 12:54:48.379

2 2:05.767 12:56:54.146

3 2:02.799 12:58:56.945

4 2:03.834 13:01:00.779

5 2:11.629 13:03:12.408

6 2:03.498 13:05:15.906

7 2:03.648 13:07:19.554

8 2:01.727 13:09:21.281

9 2:00.295 13:11:21.576

10 2:00.386 13:13:21.962

11 2:01.841 13:15:23.803

12 2:00.250 13:17:24.053

 Po. 25 - # 35 SECHI S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:00.835 12:54:41.858

2 1:59.450 12:56:41.308

3 2:03.650 12:58:44.958

4 2:01.399 13:00:46.357

5 2:03.497 13:02:49.854

6 2:08.739 13:04:58.593

7 2:03.409 13:07:02.002

8 2:09.489 13:09:11.491

9 2:05.401 13:11:16.892

10 2:01.055 13:13:17.947

11 2:03.606 13:15:21.553

12 2:02.884 13:17:24.437

 Po. 26 - # 915 TANTI A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:02.507 12:54:43.530

2 1:57.626 12:56:41.156

3 1:59.806 12:58:40.962

4 2:02.194 13:00:43.156

5 2:02.465 13:02:45.621

6 2:06.145 13:04:51.766

7 2:03.869 13:06:55.635

8 2:11.270 13:09:06.352

9 2:07.140 13:11:14.456

10 2:01.803 13:13:17.223

11 2:04.710 13:15:23.239

12 2:06.775 13:17:30.014

 Po. 27 - # 115 SANNA N. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:54.906 12:54:35.929

2 1:57.620 12:56:33.549

3 1:56.888 12:58:30.437

4 2:03.081 13:00:33.518

5 1:57.506 13:02:31.024

6 2:26.247 13:04:57.271

7 2:02.528 13:06:59.799

8 2:07.806 13:09:07.605

9 2:08.911 13:11:16.516

10 2:09.949 13:13:26.465

11 2:11.817 13:15:38.282

12 2:09.260 13:17:47.542

 Po. 28 - # 917 MARRAS P. + 4 Laps
Diff. Primo

1 1:57.036 12:54:38.059

2 1:59.749 12:56:37.808

3 2:04.633 12:58:42.441

4 3:05.030 13:01:47.471

5 2:08.369 13:03:55.840

6 2:11.903 13:06:07.743

7 2:08.732 13:08:16.475

8 2:14.601 13:10:31.076

9 2:12.172 13:12:43.248

10 2:21.678 13:15:04.926

11 2:16.305 13:17:21.231

 Po. 29 - # 7 ASOLE G. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:41.702 12:54:22.725

2 1:47.498 12:56:10.223

3 1:48.277 12:57:58.500

4 2:45.028 13:00:43.528

5 2:11.989 13:02:55.517

6 1:56.774 13:04:52.291

7 1:54.937 13:06:47.228

8 1:57.561 13:08:44.789

9 1:59.361 13:10:44.150

10 2:03.274 13:12:47.424

 Po. 30 - # 18 SPANEDDA L. + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:08.058 12:54:49.081

2 1:52.799 12:56:41.880

3 1:49.819 12:58:31.699

4 1:51.878 13:00:23.577

5 1:52.113 13:02:15.690

6 2:25.290 13:04:40.980

7 2:07.138 13:06:48.118

Fastest lap: 1:33.850 
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